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Referat af online bestyrelsesmøde 10. december 2020 kl. 18-22:00 

Til stede: 
Katarina, Steen, Jes, Rene, Krestian, Jytte, Johnny (referent) 

Afbud: Jørn, Susanne, Susanne. A, Maria 

Resultat 2020. 

Vi ser pt ud til og komme ud med et underskud på mellem 560.000 kr. & 600.000 kr. 

Jes arbejder på et skriv til kommunen omkring tilskud til og dække nået af vores underskud som er opstået 
grundet manglende medlemmer på omkring 250 under Covid-19. Dette skriv sendes inden den 18/12-2020. 

I samme skriv vil vi gøre kommunen opmærksom på at dette også vil have indflydelse i 2021 og at vi vil gøre 
status på dette enten 1/8 eller 31/12-2021. 

Budget 2021. 

Da vi igen fra starten af det nye budget år vil være have udfordringer med Covid-19. Skal vi være særdeles 
opmærksomme på vores faste omkostninger til lønninger og andre omkostninger, dette bevirker også at 
afdelinger vil have et stærkt reduceret aktivitetsbudget det første halve år på 25.000 kr. udgifter ud over dette 
bliver egen betaling. 

Afdelingerne får overført deres ”overskud” til 2021 budget. 

Der vil ligeledes være stor fokus på de faste udgifter til trænerlønninger og instruktører og der er aftalt, at 
bestyrelsen afholder møde den 3/1-2021 omkring Covid19 situationen og en evt. forsat nedlukning af vores 
muligheder for at træne. 

Partnerskabsaftale. 

Der skal følges op på om vi kan overføre de 20.000 kr. til næste års budget. Action Rene 

Manglende tilskud. 

Vi mangler fortsat og få vores kursus tilskud refunderet fra DGI, de er blevet rykket flere gang. 

Plan Day. 

Prisen for Plan Day er ca. 45.000 kr. årligt, hvilket er rigtig mange penge i vores budget, det skal udfordres lidt 
om vi kan tilkøbe dette billigere. Action Jes & Camilla 

Sports team sponsorat til Polo. 

Vi skal huske at ansøge om dette, hvis det ikke er gjort. Action Ole & Kasper 

Svømmeskole bøger. 

Vores nye skolesvømmeleder Karina skal undersøge mulighederne omkring sponsorer til vores 
svømmeskolebog. Der har tidligere været sponsorat på 35.000 kr. 

 



2 

 
 
 
 

 
 

 

 

Klubsponsor. 

Vores sponsorudvalg og Karina skal arbejde mere med muligheden omkring klubsponsor, vi har gode 
muligheder for at hænge reklamer op i begge haller og svømmeklubber omkring os har store indtægter på 
netop denne type sponsor.  

Julegaver. 

Der købes en lille julegave til alle trænere og fastansatte. 

Sponsor stævne 2021. 

Sponsorudvalget skal i sammenarbejde med begge cheftrænere vurdere om vi skal flytte sponsor svøm til lidt 
senere grundet forsat Covid-19 problemer. Der kan blive problemer med forsamlings forbud osv. 

Et alternativ kan være og svømme det i hold over en alm trænings uge 

Elite træning under Covid-19 

K-afd. har fået godkendt at de tre svømmere som er kvalificeret til DM, gerne må fortsætte deres træning 

Det skal undersøges med Dansk Svømme Union, om noget lignede kan gælde polo-afd. også. Action Rene 

Nyt omkring 50m svømmehal. 

Der er netop blevet afholdt møde i denne arbejdsgruppe, med deltagelse af Ole & Steen 

Det er besluttet at hallen for sin egen omklædnings faciliteter og at vanddybden bliver 2.meter  

Det er aftalt at Steen kigger udbuds materiale igennem. 

 

Næste møde indkaldes af Katarina. 

 

Bh/ Johnny 

 


